
FERIE ZIMOWE W ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W NATOLINIE  

Ferie zimowe to wymarzony czas dla uczniów. Jak co roku nasza placówka 
zorganizowała wiele ciekawych zajęć dla uczniów zarówno klas młodszych jak 
i  starszych naszej szkoły.  
Głównym celem tych zajęć było:  

 doskonalenie umiejętności korzystania z różnych form wypoczynku 
i zabawy, 

 zachowanie się w miejscach publicznych – szanowanie mienia 
publicznego,  

 zagospodarowanie czasu wolnego uczniom,  

 integracja grup oraz współdziałanie w grupie w warunkach odmiennych 
niż szkoła,  

 rola kina we współczesnym świecie. 
Program ferii był bogaty w różnorodne zajęcia: sportowe, muzyczne, 
plastyczne, ruchowe, informatyczne, rekreacyjne zorganizowane przez 
nauczycieli naszej szkoły. Zajęcia nie pozwoliły uczniom się nudzić i wywołały 
uśmiech na ich twarzach.  
Uczniowie mieli możliwość wyjazdów do kina na filmy pt. „Sing” oraz „Był sobie 
pies”. Integrowali się z rówieśnikami, rozmawiali ze sobą, miło spędzali wolny 
czas w gronie rówieśników.  
Uczniowie klas starszych skorzystali z nauki podstawowego kroku łyżwiarskiego, 

poruszania się po lodowisku. Podczas tych zajęć uczniowie kształtowali 

koordynację ruchową poprzez gry i zabawy zwinnościowe na lodowisku.  

Uczniowie bardzo chętnie brali również udział w konkurencjach sportowych 
w szkole. Rozegrano mecze siatkówki, unihokeja i tenisa stołowego. 
Popularnością cieszyły się szkolne „piłkarzyki”. Podczas tych zajęć uczniowie 
wykazywali się sprawnością fizyczną, ale przede wszystkim uczyli się zdrowej 
rywalizacji sportowej. Uczniowie bawili się również w salach, gdzie mieli do 
dyspozycji klocki, układanki oraz mogli zagrać w wiele ciekawych, zabawnych 
gier planszowych oraz ruchowych. Wykonywali prace różnymi technikami 
plastycznymi np.: korzystając z kredek akwarelowych jak również na ekranie 
komputera, uczestniczyli w warsztatach technicznych z wykorzystaniem masy 
gipsowej czy też uczyli się haftować. Na początku były to podstawowe wzory, 
które przydały się do wyhaftowania prostego rysunku. Podczas tych zajęć 
uczniowie wykazywali się kreatywnością, pomysłowością i dużym 
zaangażowaniem.  W przerwie zabaw uczniowie mogli spędzać czas przy 
wspólnych poczęstunkach. Zorganizowano piknik ze słodkościami, wyjście na 
gofry, zapiekanki oraz zamówiono ulubioną pizzę.   Był to bardzo miły czas, 
spędzony w aktywny sposób.  


